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(Listing Obligalions $n<l f)isclosure Requirencnls) flcg$lalions' ?015 (l|s

amcnded)

To thc BotnI of Direstors of
fsban In lernrtlicnnl Lim ited

Rrport on {he nudit nf Finrncinl Results

Opinlon

We have audited the accompanying stanrlalone annual {'lnancial rcsulls ('tlte

Stateme nr") af Ishan Internationat t-ta i.rhe Conrpany') lor the yea-r: ended 3l Marsh

?0:3, anached herervith, being subnrined by the Conrpany pursuant lo the

requirements of Regularion 33 of the SEBI (Listing Obligations nnd f)isclnsure
Requirements) Ilegulations. 3015 (as anrendecl) ('Lisring l{egulations'}, inc}uding
relevant circulars issuecl b1'thu SESI ltonr time to tinte.

In our opinion and to rhe best of our infsrnration nnd according to tlre explanctions

givcn to us, lhe aforcsaid Statcnrenl:

O prssents financiclresults in nccordance rvith the requirenlenls of llegulation 33 of
the Listing Regulations, and

py gives a true and fair vierv in confonnity rvith the appticable lndian Accounring
Standards {'lnd AS-) specified under scetiolr I33 of the Conrpanies Act. ?013
(.the Act'), read rvith the Conrpanies (lndian Accounting Standnrds) Rules, ?015,
and other *ccounting principlcs generally accepted irr Indic, of the standalone net

profit a&er tax and other comprchensive income and othcr financinl inforrnation
of the Company for the quarter nnd year cnded 3l March 3033

Basls forOpinlon

We conducted ouraudit in accordarree rvith the Standards on Auditing specified under
sectlon 143(10) of the Act. Our responsibilities undcr thosc standarels are further
deseribed in the Auditor's Responsibilitics fbr the Audit of the Statemenl scetion of
our repofl. lVe are independent of the Cornpany in accordance rvith the Code of Ethics
issued by the Institute of Chartered Accountants of lndia ('the ICAI') tog*ther u"ith
the Ethical requirenrents that are relevant to our audit of the financial rcsults under the
provisions of lhe Act and the rules thereunder, *nd tve have fulfilled our orber ethical
responsibilities in accordance rvith these requirements and the Code of Erhics. Wc
believe that the audit evidence obtaincd b,v us is suflicient and appropriate to provide
a b,asis for our opinion.
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Hmphnsi.r of l\lnlters
i. tyr clrarv ynur nileoli$n to Note No"4 of the yearly results, Revenue from operaiiorts of

lshan Intcrpgtionnl Linriterl inclurJss eonrirris*ian nccrutd bul not duc itt rcspcct ol'
ongoing prnjects.

ii. \Ve drarv 5lour artentiurr lo Notc no.5 tottrcyerrl,v rcsuhs, tltat the Balanccs of trade
pa-vahlc.r. trntlc reccivahlrs, ndr.tntes rcceivcd- advancer given. CST liabilities / Input
cretiits, nncl lnconrs 'l.nx nssr:ls {Net nf linbilitics) are subjcct lo rcco'neiliation and
conlinnatian. Tlte n:ailsgr.-llletlt is the process of reconciling l[e same.

iii. fVe druv your attention to Note no. 6 to the yearly resultq that the Comparty is 1'et to
conrptcte tho frrrmalities of seeking ex{ension of timc fronr Resen:e Bank of India (RBI}
for dul:ly irr r*covcring dues lrorn thc foreign cuslomcrs o$is;tancling for a period
c.xcceding 270 da-vs fronr the date it becomc due for pitynlcnt.

iv. Ws drarr I'our attention to Note no- 7 to the yearly results" thsl As per Inri AS 109
'"Financirl Inslrurrent" the conrpany is rc'quircd tcl considst "Provision kr lixpected
Credit L,o$s" ort all financial :lstirll$ on tlre basis of c.rpcctcti prnbabilit-r' ol'rccovemhility
of such financial inslrunrcnt, During tlr* 1'car crrdcd 3 tst I'larch. 30?3, rhc eompnny hfls
rwittcn off Rs. 31.87 [.acs as Expected Crcdit Loss in thc linancial starement and
impaired assets I5l-01 Lacs. "I'he Company tra-s not provided Expected Credit Loss ort
receivables ourst-anding for more than 3?0 days anrounting to Rs.519.89 l-acs asthe
rnansgement is sure of recovering the dues in full,

V, We draw your atlention to Note no. 9 to thc yearll, results, that The compan)' has givcn
advances of Rs. 550 Lacs lbr materials to be supplied to trvo pafiies. As per rhe terms
of purchase orders. ltrre materiels against said advances *ilt be dc-livcred in financial
1'ear 2023 24 in lots as per requiremenls. The conrpany has sent a nrail to the party lor
confirmation *f balance, the reply ofthe rnail is arl-aited.

vi. We drarv,vour attention to Note no. l0 lo the halfycarly resulrs, that The Company has
entercdln to ioint Vcntitre rvith fr{Is SD loporirtion whr'rc in ccmpany holds majoriry
stake, Thc Company has not rcce;ved tlte finsncial sraienrent form lhu said JV
accordingl"v llte company has not prescnl consolittatr:d financinl rcsult and financial
Statcmcnti

Rmponsihilities of Mensgemsnt rnd Thos* Chlrgcel rrith Govern$ncc for rhe
$tnlcmcnl

This Statement has been prepared on the basis of the standatone annual audited financial
slatements and has bccn approvcd by the Conrpany's Board of Directors. Thc Conrpanyis
Board of Directors is responsible for the Frepararion and presentation of t6e Staicrntnt
lhat gives a true and faii vierv of rhe nei piofit and crrher 

"onrpr"ii.nri-- 
i"."r- *o

other financial inlornration ofthc Conrpanyin occordance wirh rlie o*"oun,ing p;;;*
generally ncccptcd in Jndia" inctuding Ind AS prescribed untler Section t33lf rnc icr.
read with relcvant rules issued thereunder and ciher accounting principles generally
acceptcd in Indiq and in conrpliance rvith Rcgulation 33 of rh'l Listing Rcgulari;ns.'fhis
rcsponsibility also inctudcs ntainlenance ofidequut* u""ouniirrg records in accordance
with thc provi*ions of lhcict for safcguarcling'of rhc $ssers oI rtt* C*ti;."y;; il.
Freventing and detecting frauds and othrr irregulnrities; selecrion and application of
appropriaieaccounling poticies: mnhingjudgm*nrs and csrimates lhai nrc reasonablE and



prudent; and dcsi*cn, inrple*cntntiorr *nd nr$intenailcc of adequute internal financiatr

controls ltlnt tYcre op**t;nS elTcctivcl5' f<rr cnstrring lhe accurac;'' anel cOmplelenesS of
lhe;rccnrrnting 1*ror,l*- relevant iri the prepernlion andpresentation ofthe Statemertt thirt

gil,*s a rrue oi,t foir vies. and is l?ee lrorrr ntnteriet nrissliltement, lvhelher due to {}oud

or efTor-

In prrpuring lhe ,$tarenrcnt" ilrc lloard of Dircctors is rtsponsiblc for assessing the

Companl.'s abilitl'to coniinut ns a going crlncsm, disclosing, as applicable, msttErs

relatcd to Boillg collccrn? ancl using tlre going cotlcern basis af nccounting unlcss thc

Bonnl of Directors qilher irrtends to liquid*te thc Conrpany or lo ee$se pperations, or has

no rcrlistic alternaiive but to do,so.

Tl're Board of Direclnrs is also rcsponsiblc lbr oversecing thc Conpany's financial
reportingprocess-

Auditor's Responsibilitics for the Aurlir of thc Stnlenrcnt

Our objectives sre lo obtairr reasonable $ssrrfince aboul u'hcther the Ststement as a rvholc
is lrse ircnr nrnterial fiisslalenrt'lrl. rrhr.ther drrc to liaud or error" and lo issue an nudilor's
report that includes our npinion. Rcnsonabll"assurnnce isa high level of nssttt':tnce hut is
not a guarantEe thal an audit condrlctcd in cccfirdrnr.-e rvith Standards on Arrrliting,
specified under section l-13(10) of the Act, rr,ill ahva3"s detect a material rnisslateftent
when it exislq. fu{isslatements can arise from fraud or error and are considered material if,
individually or in the agsreaats, rhc-1, could reasonably be cxpected to influencc the
economic decisions of nscrs raken on thc basis of this Statemenl-

As paff ofl an audit in *ccordance rvith the Standards on Audiring" specified under
section 143(10) of the AcL ue exercisc professional judgnrenr and maintain
professional skcpticisn throughaut rhe audit. lVe also:

. ldentifY find cssqss the risks of nrolcrinl lrrisstfilement of the Statenrcnl, rvhcther
due to li'arrd or errnr, dcsign nnd perlorm nudit proccd{,:res resFonsive to those
risks. and obtain audit evidence that is sufficicnt and appropriate lo provide a
basis for our opinion. The risk of not detecting a nraterinl nrissrarenrent resulting
frorn frautl is highcr than fcr one resulling from error! ns l-r.aud rnay invofvi
collusion, fargeryn intentional onrissions. misrc'prr.sentnlions, or the override af
internal cotrtrol.

. Obtain nn unrlcrslurding of internol conlrol rclcvant ro thc audit in ordcr to design
audilprocedures that are appropriate in-the circumstances. Under seclion l$61
(i) of the Act, rve nrc also rcsponsible for exprcssing our opinion on rvhether riru
lornpany has in place an adequate internat tinanciat controls rvith refbrcnce to
fi nanc i n l srarL'n)cnts and rhc opdrfi t inE cffcct ivcncss of suc h controls.

* Evaluate the npproprioteness oftccounting policies used and lhe reasonablcness
of accounting esr;males and relared discloiurrs made by rhe managemenr.

' ConclurJc on lhe appropriateness nf the Boanl of Dirr-ctors' use of thc going
concern basis of accounting and, bnsccl on tha audit er.iclcnce obtained. rvncltrer i
material uncenaitrtv exists related to evcnts or ronditions that ma1. cast significant
doubt an thc Corlpany's ability lo conrinuc as a going concern- If rvc concluele
that n nralerinl uncertilinty exists, $'e are requircd io rlrarr/ arrcntion in ourttudilor's report to the rclated disetosures in rhc lsrarement oi ir*u.i rrir"r"rrr.,
are inadequate, ro modifo our opinion. our concrusions are'uur.o on ii;;;



sr ,L, L,
i

er,idence obtained up lo the date nf our auditor'S repon- l-lorveve r, future e vents

or contJitions may cAu$e the Conrpany tcr cease to conlinue as a gcing concern.

Evaluate the ovsrnlt presentslion. $lructure anrJ contcnt of fhc Sloleutent,
including lhe disclosures, and rthcthcr the Statcnrent represents the undcrlying
transoclions nnd cvents in I mofiDer that schicvcs lair prcsentfttion.

We communicatc rvith those chargcd rvith got:emflncc regnrcling, ilmong other
Rrsrers! the planned scope and timing of the audir and signilicant audit findings,
including any significant deficienci*s in intcrnal control that rve identifv during
our audit.

lVe also provide those chargetl rvith gor-emance rvith a statement thal we lmve
camplied rgith relevant ethical requirements regnrding independcnce. cnd lo
communicate rvith thenr nll relntianships and othcr mafters that may rcasonably
be thought to bcar on our independenee, nnd u,here applicable, related
safeEuards.

For lliren Buch Associates
Chartered Accountnnts
FRN No.l l613llV

Partner
h,t.No. 154248
Placs:- New Delhi
Date: 03nd June ?023
UDIN; 23 I 542488fiXVDK9523
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ISHAN INTERNATIONAL LIMITED
(FormaLl.y Known as lshan lnternationt Private Limited)

For and on behaLf of Board of Directors

Managing Director ancl

cE0
DIN No.00022662

Ptace: New Dethi

Date:02.06.2O23

N-42
Neetam Gf,pta

Executive
Director and CFO

DIN No.06823562
Ptace: New Dethi
Date: 02.06.2023

Non-current investments
term toans and advances

0ther non-current assets
(d) Deferred Tax Assets

otal Non Current 499919
Current assets

FinanciaI assets

Trade receivabtes
(iii) Cash and bank batances

) Short-term toa!9 e4d e!Yq19g:
Other current assets

EOUITY AND LIABILITI

Non-current tiabitities
(a) Financiattiabitities

(i) Long-term bqlgv/

Totat Non Current Liabitities

(a) Financiattiabitities

Other current tiabitities

Total Current Liabitites



in inventories of work-in-progress & Raw Materia[s

and extraordinary items and tax

Taxes of Eartier years' written back
ier Years' Interest Expenses

before extraordinary items and tax

xtraordinary ltems - Pubtic lsgue Expensesfransf to

for the period from continuing operaE6iE

Items not to be reclassified to profit or loss

Gain/(toss) on fair value of defined benefit

Items to be reclasgified subsequentty to profit or Loss-
income for the year, net of tax

Totat comprehensive income foiGElEEiiEfElli

ISHAN INTERNATIONAL LIMTTED
(FormatLy Known as lshan lnternationaI private Limited)

Profit and [oss statement for the period ended 3lst March 2023

V.ry?
Neelam Gupta

Executive
DIN No.06823562

Place: New Dethi
Date: 2nd June 2023



ISHAN INTERNATIONAL LIM ITED
(Formall.y Known as lshan Internationat private Limited)

Cash Flow Statement for the Period ended 3lst March, 2023

on.cash F.ow state."n,,.0.",.,,01'oliilj:"ffi:llJ',T.,11""1?il:::H}:i;""';.1out 
in Accountins standard - 3

2. Previous year's figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to conform to the current years
presenlatron. 

, h
ro. a no ffirlau 9r,t# B gx{6i2oi, e cr or sw9'--- v*

_9hafilanu Srivslava Neetam Gupt-l
+fanaqinq Director & cEo Executive Direcror & cFo

DIN No.00022662

Ptace : New Dethi

DIN No.06823562

Pl.ace : New DeLhi

For the year ended 3lst March
2022

A. Cash flow from ooeratinq activities
Profit / (Loss) after extraordinarv items and tax

Depreciation and amoriisation
Deferred Tax
Finance costs
Acturja[ 6ain on qratuity
Interest income

atinq profit / (toss) before workinq capitat chanqes

Adiustments for (increase) /decrease in operatino assets:
lnventones
Trade receivabtes
Short-term toans and advances
Other Current Assets
0ther non-current assets

Adiustments for increase /(decrease) in oDeratinq liabilities;
Trade pavabtes

other current tiabilities
Short-term provisions
other Lonq Term Liabitities
Lonq-term provisions
oenerated from oDerations

income tax (paid) / refunds
cash ftow from,/ (used in) operatinq activities (A)

Cash ftow from investinq activities

Tax (Assets) / Liabitities created
to fixed Assets

Current lnvestment

cash fLow from / (used in) investino activities (B)

C- Cash ftow from f;nancino activities
from lssue of Share Capitat (lnctudinq Share Premium)(Net of lssue Exp.)

/ (Decrease) in lonq-term borrowinqs
ase / (Decrease) in other short-term borrowinqs
of fixed assets

Received Aoainst Share Warrants
artier vears'adiustment in oenerat reserue

increase / (decrease) in Cash and cash equivatents (A+B+C)

ash and cash equivatents at the beqinninq of the vear
Effect of exchange differences on restatement of foreign currency Cash and cash

and cash eguivatents at the end of the year
and cash equjvalents at the end of the vear Comorises:

Cash on hand
Batances with banks

(i) In current accounts
(iii) In deposit accounts with originaL maturity of less than 3 months
(iv) In earmarked accounts (unpaid dividend)
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